Provincia;: BERGAMO
Comune: ARZAGO D'ADDA

Comune inferiore a 15.000 abitanti
Elettori

Votanti
Sezioni scrutinate

Candidati sindaco e liste

RIVA GABRIELE

LISTA CIVICA - PAESE NUOVO
\w

LOCATELLI ROBERTO
LISTA CIVICA - ARZAGO NUOVA ENERGIA

FINESSI AMBRA
P
¥ LISTA CIVICA - ARZAGO FUTURA

Totale voti candidati sindaco
Schede bianche

Schede nulle

Schede contestate e non assegnate

Totale seggi liste
Seggi spettanti consiglio

2.183
1.534

175

136

1.470
26
38

70,27 %
2su?2

% Seggi

78,84

11,90

9,25

1,69 %
2,47 %



